Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества администрации МО «Город Кизилюрт».

г. Кизилюрт                                                                           26 февраля 2018г.

         Аукционная (конкурсная) комиссия в составе: Идрисова М.Г. - председателя комиссии, Магомедова М.С. - зам. председателя комиссии, Акашева А.Г. - члена комиссии, Баймирзаева Б.Ж. - члена комиссии, Иманмагомедова А.Г. – члена комиссии и Магомедова Р.М. – члена комиссии утвердила повестку дня.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже муниципального имущества:

Лот № 1
Объект - склад-ангар, общей площадью 411,4 м2 с земельным участком площадью 1754,0 м2, с кадастровым номером 05:45:000042:37,  расположенный по адресу: г.Кизилюрт, ул. Вишневского, 69е.
Начальная цена объекта – 8 270 000 рублей, в том числе: стоимость основного здания – 1 999 000 рублей, земельного участка – 6 271 000 рублей.
Сумма задатка - 1654000 рублей.
Шаг аукциона - 5% от начальной цены и составляет 413500 рублей.

Извещение № 220118/13136047/01 о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте torgi.gov.ru, в газете «Кизилюртовские вести» и опубликовано на официальном сайте администрации МО «Город Кизилюрт».

Комиссия установила:

1. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества не поступила ни одна заявка.

Решение аукционной комиссии:

Признать аукцион по продаже муниципального имущества  МО «Город Кизилюрт» не состоявшимся по причине отсутствия заявок.